ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

REQUERIMENTO N.° O 2i12018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, de acordo com o que dispõe o art. 97, inciso VI, do
Regimento Interno, seja agendado reunião nesta Casa Legislativa com a
Administração Municipal (PGM, SMMA, SMGEP), Associações protetoras de animais
(Amoga, ATM, Grupo Cachorreiros e Gateiros), visando tratar da finalização do termo
de cedência de uma área de terras a estas entidades, localizada no B. Aeroclube, que
irão conveniar com Município quanto a questão de tratamento de animais no
município de Montenegro.

Para tanto, solicitamos sejam convidados:
- Administração Municipal (SMMA, SMGEP e PGM)
- Amoga - Presidente: Maria Luiza Rodrigues Kimura
- Associação dos Cachorreiros e Gateiros de Montenegro - Presidente
Márcia Elisa de Mello
- ATM - Presidente: Márcio Mombach 	Vice: Estevão Carpes

Gabinete do Vereador, 01 de fevereiro de 2018.

Veread 	istiano Von Rosenthal Braatz
PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador cristiano Von R. Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"